ऋचा मिश्रा, भा.व.से, Richa Misra, IFS सचिव Secretary



फोन : 0135-2758614

0135-2224867

ई० मेल : sec@icfre.org

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्

INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय भारत सरकार की एक स्वायत्त निकाय्) (An Autonomous Body of the Ministry of Environment. Forest and Climate Change. Govt. of India)

डाकघर : न्यू फॉरेस्ट, देहरादून – 248006 (उत्तराखण्ड)

P.O. New Forest, Dehradun - 248 006 (Uttarakhand)

F. No.32-53/2016-ICFRE

Dated the DFebruary 2025

आदेश / ORDER

इस कार्यालय के समसंख्यक आदेश दिनांक 26.12.2024 में आंशिक संशोधन करते हुए महानिदेशक भा.वा.अ.शि.प. ने निम्नलिखित आशुलिपिक ग्रेड—1 को उनके कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से 7 वें वेतन आयोग के वेतन स्तर —7 पर निजि सचिव के पद पर भा.वा.अ.शि.प. मुख्यालय के स्थान पर उनके नाम के सामने उल्लिखित पदस्थान पर सहर्ष पदोन्नति प्रदान करती है:—

	पदस्थान
श्री विनयचन्द्रन ICFRE-IFGTB Coimbatore	ICFRE-IFGTB Coimbatore
	ICFRE-IWST Bengaluru
	ICFRE-TFRI Jabalpur
	नाम एवं संस्थान श्री विनयचन्द्रन, ICFRE-IFGTB Coimbatore श्री एम.आर. विजयन, ICFRE-IWST Bengaluru श्री पार्थो सामदार, ICFRE-TFRI Jabalpur

- 2. महानिदेशक भा.वा.अ.शि.प. इन 03 निजि सचिव के पदों को अस्थायी रूप से भा.वा.अ.शि.प. मुख्यालय से संबंधित संस्थान को सहर्ष स्थानातंरित करती हैं कि ये पद रिक्त होने पर स्वतः ही मुख्य लय में बहाल हो जायेंगे।
- उपरोक्त निजि सचिव की कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट यथासमय इस कार्यालय को भेजने का कष्ट करें।

In partial modification to this office order of even number dated 26.12.2024, the DG ICFRE is pleased to promote the following Steno Gd.I to the post of Private Secretary in the Pay Level-7 of 7th CPC Pay Matrix with effect from the date of assumption of charge to the post at the place of posting mentioned against their names, as against earlier posting at ICFRE HQ until further orders

Sl.	Name of Officials & Institute	Place of Posting
No.	Sh. Vinaychandran, ICFRE-IFGTB Coimbatore	ICFRE-IFGTB Coimbatore
2	Sh. M.R. Vijayan, ICFRE-IWST Bengaluru	ICFRE-IWST Bengaluru
2	Sh. Partho Samaddar, ICFRE-TFRI Jabalpur	ICFRE-TFRI Jabalpur

2. The Director General, ICFRE is further pleased to transfer these 03 posts (03 posts from ICFRE HQ) of Private Secretary to the respective institutes temporarily which shall be restored back as and when vacancy arises in the institute.

Their charge assumption report may please be sent to this office in due course.

(ऋचा मिश्रा) / (Richa Miss

सचिव / Secretary

1. Moloadi on webcite.

वितरण / Distribution:

1. The Deputy Director General (Administration), ICFRE.

2. The Director ICFRE-IFGTB Coimbatore/Director ICFRE-IWST Banguluru/ Director ICFRE-TFRI Jabalpur

3. The CVO, ICFRE

4. The In-charge, IT Cell, ICFRE for uploading the office order.

5. The Under Secretary, Pension Cell, ICFRE.

6. Concerned Private Secretary through their respective Director of the Institute.

7. Guard file.